1

CONCURSO PÚBLICO Nº01/2018

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Glicério, Estado de São Paulo, através do Chefe do

Poder Legislativo, Vereador Osmair Alves da Rocha, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, responsável

pela realização do Concurso Público nº 01/2018, tornam público as notas das provas

escritas e a classificação do concurso público, realizado nesta cidade, na data de

16 de setembro de 2018, referente ao Edital do Concurso Público nº01/2018, da

seguinte forma:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Emprego: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

39075  LUCIANA APARECIDA DA ROCHA        48473071x                            72,00     1

39192  FRANCIANE AUGUSTO COTRIN FREIRIA  271675615                            66,00     2

39072  VIVIANE DOS SANTOS TAVARES TAVEIR 521210227                            66,00     3

39195  DANIELE CRISTINA MARQUES PEREIRA  417668636                            64,00     4

39093  PATRICIA DA SILVA CAVALCANTI      284528146                            60,00     5

39136  GERUZA COSTA ALVES                404283135                            60,00     6

39221  MARIA HELENA DA CRUZ              400817482                            58,00     7

39104  RAISA RECHE GONÇALVES             47801490-9                           58,00     8

39071  NATALIA DOS SANTOS ALBERTIN       417590246                            56,00     9

39086  FATIMA APARECIDA DA SILVA         41767238-X                           54,00    10

39222  JANAINA APARECIDA DA SILVA        417671076                            54,00    11

39079  ADRIANA PIRES GONÇALVES           549398995                            54,00    12

39154  SARA VITORIA IZIDORO TRINDADE     55.251.867-0                         54,00    13

39076  MARILZA CAETANO SEVERINO          267599237                            50,00    14

39198  ROSÂNGELA LEITE GUIMARÃES         25.559.900-6                         50,00    15

A relação dos candidatos inabilitados na prova está à disposição dos

interessados no local de costume do Quadro de Atos Oficiais da Câmara Municipal.

Caberá recurso no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar do dia seguinte

desta publicação. O recurso deverá ser dirigido ao Sr. Presidente e a Comissão

Organizadora do Concurso Público, devidamente fundamentado, protocolado junto à

Câmara Municipal.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue

ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no quadro de atos

oficiais da Câmara Municipal, na internet no sítio eletrônico da CEMAT

(www.cematconcurso.com.br), bem como publicado no Jornal de circulação no

Município.

Câmara Municipal de Glicério, 21 de setembro de 2018.

OSMAIR ALVES DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal

http://www.cematconcurso.com.br/